
Usnesení č. 10/950/1 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 2

Strana 1

Seznam akcí schválených k financování včetně výše dotace s dobou uznatelnosti nákladů od data podání žádosti
(s výjimkou nákladů na projektovou dokumentaci, které jsou uznatelné od 1.5.2004) maximálně do 30.4.2007

AKCE SCHVÁLENÉ K FINANCOVÁNÍ

P. Žadatel IČ Název akce

1. 373249 1 522 296,00 1 141 722,00 0,00 228 344,00 1 370 066,00 90,00

2. obec 296643 625 940,00 469 455,00 0,00 93 891,00 563 346,00 90,00

3. Město Orlová obec 297577 Propagace města Orlová 896 203,00 672 152,23 0,00 134 430,45 806 582,68 90,00

4. obec 296953 884 513,00 663 384,75 0,00 132 676,95 796 061,70 90,00

5. 25837958 1 735 000,00 1 171 125,00 156 150,00 234 225,00 1 561 500,00 90,00

AKCE GS SROP, podopatření 4.1.2 -  3. kolo výzvy 

Reg. číslo Právní 
forma

Celkové 
uznatelné 
náklady

Maximální 
dotace ze SF

Maximální 
dotace ze 
státního 

rozpočtu (SR)

Maximální dotace 
z krajského 

rozpočtu

Navržená 
maximální dotace 

celkem

Podíl celkové 
dotace na 
celkových 

uznatelných 
nákladech (%)

CZ.04.1.05/4.1.82.3/3
602

Zoologická 
zahrada Ostrava, 

příspěvková 
organizace

příspěvková 
organizace

Propagace turistického 
cíle ZOO Ostrava

CZ.04.1.05/4.1.82.3/3
590

Město Frýdek-
Místek

Propagace města 
Frýdek-Místek v rámci 

Regionu Beskydy

CZ.04.1.05/4.1.82.3/3
598

CZ.04.1.05/4.1.82.3/3
594

Obec Mosty u 
Jablunkova

Komplexní propagace 
Mostů u Jablunkova

CZ.04.1.05/4.1.82.3/3
611

Třanovice 
služby, o. p. s. 

obecně 
prospěšná 
společnost

Jednotná propagace 
turistického 

mikroregionu Těšínské 
Beskydy



Usnesení č. 10/950/1 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 2

Strana 2

6. obec 63026112 422 451,00 316 838,25 0,00 63 367,65 380 205,90 90,00

7. Obec Bystřice obec 296562 846 198,00 634 648,50 0,00 126 929,70 761 578,20 90,00

8. svazek obcí 71195530 983 801,00 737 851,00 0,00 147 570,00 885 421,00 90,00

9. Město Štramberk obec 298468 783 616,00 587 712,00 0,00 117 542,00 705 254,00 90,00

CELKEM za akce (v Kč) 8 700 018,00 6 394 888,73 156 150,00 1 278 976,75 7 830 015,48

Disponibilní zdroje (v Kč) 44 879 111,00 34 336 513,00 1 271 723,00 9 270 875,00 44 879 111,00

 ROZDÍL (v Kč) 36 179 093,00 27 941 624,27 1 115 573,00 7 991 898,25 37 049 095,52

CZ.04.1.05/4.1.82.3/3
599 Obec Vendryně

Za krásami vendryňské 
přírody

CZ.04.1.05/4.1.82.3/3
600

Marketing cestovního 
ruchu v Bystřici

CZ.04.1.05/4.1.82.3/3
591

Mikroregion 
Krnovsko

Informační systém 
Mikroregionu Krnovsko

CZ.04.1.05/4.1.82.3/3
603

Štramberk - moravský 
Betlém

V průběhu hodnocení byly zjištěny nejasnosti v uznatelnosti a neuznatelnosti nákladů zahrnutých v rozpočtech akcí. Tyto nejasnosti budou podrobeny dalšímu zkoumání na základě předložení 
podrobnějších rozpočtů k akcím, v rámci prováděných ex-ante kontrol a vyřešeny před podpisem Smluv o financování akce.

Případné úpravy budou promítnuty v rozpočtu akce a zohledněny do Smluv o financování akce. Maximální podíl celkové dotace na celkových uznatelných nákladech zůstane zachován. Stanovená 
výše dotace je maximální.

V návaznosti na kontrole podrobnějších rozpočtů a provedení ex-ante kontrol u úspěšných akcí může zůstat více disponibilních prostředků a mohou tak být podpořeny i náhradní akce.


	Akce navržené

